

Årsredovisning
för
Forsby Gård & Skog AB
559192-2462

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Schartau, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen för Forsby Gård & Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva jord- och skogsbruk, uthyrning av bostäder och lokaler, förvaltning av och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skogsvägen Invest AB org.nr. 556872-2440.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 821	7 047	4 766	5 204
Resultat efter finansiella poster	-646	-2 405	-2 563	-1 444
Soliditet (%)	30,6	19,1	18,6	21,5

Nettoomsättningen har minskat med mer än 60 % under räkenskapsåret på grund av en betydligt mindre andel försäljning av avverkningsrätter under räkenskapsåret samt av intäkter för skötsel av skog.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	492 347	421 061	963 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		421 061	-421 061	0
Årets resultat			735 315	735 315
Belopp vid årets utgång	50 000	913 408	735 315	1 698 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	913 407
årets vinst	735 315
	1 648 722
disponeras så att i ny räkning överföres	1 648 722
	1 648 722

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 820 935	7 047 440
Övriga rörelseintäkter		1 866 462	1 881 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 687 397	8 928 579
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-961 462	-6 429 725
Övriga externa kostnader		-2 802 958	-3 248 024
Personalkostnader	2	-621 168	-689 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-843 266	-750 355
Övriga rörelsekostnader		0	-71 346
Summa rörelsekostnader		-5 228 854	-11 189 369
Rörelseresultat		-541 457	-2 260 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 814	2 154
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-138 149	-146 618
Summa finansiella poster		-104 335	-144 464
Resultat efter finansiella poster		-645 792	-2 405 254
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 300 000	2 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	17 900
Förändring av överavskrivningar		-417 031	308 991
Summa bokslutsdispositioner		1 572 969	2 826 891
Resultat före skatt		927 177	421 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		-191 862	-576
Årets resultat		735 315	421 061

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5, 6	4 014 628	4 682 641
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	3 531 745	3 172 096
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	372 597	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 918 970	7 854 737
Summa anläggningstillgångar		7 918 970	7 854 737
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	59 888
Summa varulager		0	59 888
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		522 127	223 992
Övriga fordringar		2 405 232	1 528 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		949 856	625 188
Summa kortfristiga fordringar		3 877 215	2 377 898
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		293 918	2 206 750
Summa kassa och bank		293 918	2 206 750
Summa omsättningstillgångar		4 171 133	4 644 536
SUMMA TILLGÅNGAR		12 090 103	12 499 273

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		913 407	492 346
Årets resultat		735 315	421 061
Summa fritt eget kapital		1 648 722	913 407
Summa eget kapital		1 698 722	963 407
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	190 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 014 672	1 597 641
Summa obeskattade reserver		2 514 672	1 787 641
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		615 957	679 074
Övriga skulder		5 175 000	6 475 000
Summa långfristiga skulder		5 790 957	7 154 074
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		57 199	54 194
Leverantörsskulder		247 837	617 822
Skulder till koncernföretag		56 079	156 079
Skatteskulder		97 291	0
Övriga skulder		1 068 405	1 398 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		558 941	367 399
Summa kortfristiga skulder		2 085 752	2 594 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 090 103	12 499 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	100 000	125 034
	100 000	125 034

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	18 200
Försäljningar/utrangeringar		-18 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-7 509
Försäljningar/utrangeringar		7 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 258 230	5 546 730
Inköp	0	1 686 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 435 900
Omklassificeringar	0	461 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 258 230	6 258 230
Ingående avskrivningar	-1 575 589	-1 364 812
Försäljningar/utrangeringar	0	440 841
Årets avskrivningar	-668 013	-651 618
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 243 602	-1 575 589
Utgående redovisat värde	4 014 628	4 682 641

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 063 479	1 152 479
	1 063 479	1 152 479

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 355 984	1 703 023
Inköp	534 902	700 318
Omklassificeringar	0	952 643
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 890 886	3 355 984
Ingående avskrivningar	-183 888	-85 151
Årets avskrivningar	-175 253	-98 737
Utgående ackumulerade avskrivningar	-359 141	-183 888
Utgående redovisat värde	3 531 745	3 172 096

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	952 643
Inköp	372 597	0
Omklassificeringar	0	-952 643
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 597	0
Utgående redovisat värde	372 597	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	387 161	462 297
	387 161	462 297

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad del uppgår till	0	0

Forsby 2024-10-17

Carl Schartau
Carl Schartau

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-17

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
